ПРИКАЗ

No_~_t __ _
(( rJ~ i«~ 2~/
г. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в организации и

проведении празднования «Дня российской науки»

В целях популяризации научной и научно-популярной деятельности

среди студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), развития

студенческого научного общества «Технологии будущего» (далее - СНО),

обмена опытом по перспективным направлениям фундаментальных и

прикладных наук,

приказываю:

1. Направить 7 февраля 2025 года для организации и проведения
празднования «дня российской науки» по адресу г. Москва, Большая

Семеновская улица, дом. 38 студентов МЭИ в соответствии с приложением 1.
Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия

инженера П категории ОИРР ЦИР Полозова Д.В.

2. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке
и инновациям Комарова И.И.

Ректор Н. Д. Рогалев